[image: image1.emf]WWW.GARANT.RU

Постановление от 26 июля 2012 г. № 773

«О Правительственной комиссии по координации деятельности открытого правительства»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 мая 2012 г. № 636 «О структуре федеральных органов исполнительной власти» Правительство Российской Федерации постановляет:

Образовать Правительственную комиссию по координации деятельности открытого правительства и утвердить прилагаемое Положение о Правительственной комиссии по координации деятельности открытого правительства.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д. Медведев[image: image2.jpg]

© ООО «НПП «ГАРАНТ-СЕРВИС-УНИВЕРСИТЕТ», 2012.

Система ГАРАНТ выпускается с 1990 г.